
 

 
 

 

GIUNTA REGIONALE 
 

 

 
DIPARTIMENTO RISORSE E ORGANIZZAZIONE 
 
 
SERVIZIO   “Sistema Informativo Regionale e Rivoluzione Pubblica Amministrazione”  DPB012    
 
 
UFFICIO       “Infrastrutture Tecnologiche  Gestionali e Geografiche”     
 

 

OGGETTO:    Riferimento Determinazione Dirigenziale DPB012/041 DEL 22.10.2018 -  Licenze Software  

- Codice articolo: SAM-AAS 20-300  Società ATLANTICA SISTEMI -  Impegno di spesa. CIG: 

ZD8255A0B7-. 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 

PREMESSO che: 
 
 

 gli organismi organizzativi della Struttura Speciale di Supporto “Sistema Informativo Regionale” ai 
sensi dell’art. 16 della L.R. 77/99 modificata con la Legge n. 35/2014 – sono preposti, tra l’altro, allo 
sviluppo dei Sistemi Informativi Telematici; 
 

 con la Delibera di Giunta Regionale n. 502 del 16.07.2018 il Servizio "Sistema Informativo Regionale 
e Rivoluzione Pubblica Amministrazione", unitamente ai n. 4 Uffici che lo compongono, è stato 
incardinato nell'ambito del Dipartimento Risorse e Organizzazione; 

 
 
 

 
 
 



 
TENUTO CONTO che: 
 

 con determinazione dirigenziale DPB012/041 del 22.10.2018 si è  proceduto 

all’acquisizione di Licenze Software  - Codice articolo: SAM-AAS 20-300, con licenza per n. 

20 utenti e 300 target, comprensiva di installazione una tantum ed avviamento formativo 

di 2gg on-site, per un periodo di 12 mesi della Società  della Società Atlantica Sistemi s.r.l.,  

 

 è stato nominato  il Responsabile dell’ufficio Infrastrutture tecnologiche, gestionali e 
geografiche R.U.P.; 
 

  è stato prenotato l’impegno di spesa pari ad €. 47.580,00 
(quarantasettemilacinquecentoottantaeuro/00);  IVA INCLUSA, sul Cap. 11413 – esercizio 
finanziario 2019, Piano dei Conti: 1.03.02.19.005;   

 
 

VISTO che il presente atto è soggetto a tracciabilità finanziaria e pertanto si riporta il numero 
CIG: ZD8255A0B7; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non è soggetto agli oneri di pubblicazione, previsti 
dall’art. 18 del D.L. 22 giugno 2012, n. 83, nella sezione “trasparenza” del sito istituzionale; 

 
 
 

per quanto  esposto in premessa: 

 

D E T E R M I N A 

 

 di convertire in impegno  la prenotazione n. 261  effettuata con determinazione dirigenziale 
DPB012/041 del 22.10.2018 per un importo di. 47.580,00 
(quarantasettemilacinquecentoottantaeuro/00);  IVA INCLUSA, sul Cap. 11413 – esercizio 
finanziario 2019, Piano dei Conti: 1.03.02.19.005 a favore della Società  Società Atlantica Sistemi 
s.r.l.; 
 

 di trasmettere la presente determinazione al Servizio Ragioneria Generale per i conseguenti 
adempimenti.  

 

 

 

Per  il Dirigente del Servizio 

(vacante) 

  Il Direttore del Dipartimento 

    (Dott. Fabrizio Bernardini)  

firmato digitalmente 

 

 



L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

Cinzia Di Censo Dott. Luciano Cococcia 

          Firmato elettronicamente         Firmato elettronicamente 

 


